
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

32 

418 

405 

13 

40 

44 

15 

55 

5 

Concorrente 

STINCHELLI FRANCO 

COMANDUCCI FRANCESCO 

MACALUSO MARIANO 

GUALANDI DANIELE 

MICHELI TIZIANO 

MIERLA ANGELO 

DELLA SANTA PIETRO 

SPURIO ALESSANDRO 

VITA ALESSANDRO 

Conduttore 

STINCHELLI FRANCO 

COMANDUCCI FRANCESCO 

MACALUSO MARIANO 

GUALANDI DANIELE 

MICHELI TIZIANO 

MIERLA ANGELO 

DELLA SANTA PIETRO 

SPURIO ALESSANDRO 

VITA ALESSANDRO 

Classe 

125 GEAR SHIFT (KZ2) 

125 GEAR SHIFT (SH. ROK) 

125 GEAR SHIFT (SH. ROK) 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

8 

T. Totale 

13:27.827 

13:35.472 

14:00.246 

14:05.972 

14:08.352 

14:15.305 

14:22.581 

13:49.971 

7:55.331 

Diff 

7.645 

32.419 

38.145 

40.525 

47.478 

54.754 

1 Giro 

7 Giri 

T. Migliore 

53.535 

53.979 

54.334 

55.884 

55.844 

56.369 

56.270 

56.065 

56.472 

Media 

87,419 

86,700 

86,134 

83,745 

83,805 

83,024 

83,170 

83,475 

82,873 

Nel Giro 

12 

9 

12 

14 

5 

4 

6 

6 

5 

Com. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.645 

Velocit�  Media 

86,900 

Miglior tempo sul giro 

53.535 

Velocit� Migliore 

87,419 

Giro Migliore di 

32 - STINCHELLI FRANCO 

Stampato: 31/07/2016 13.13.38 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

TROFEO CITTA’ DI VITERBO PROVA UNICA 

125 Club + GEAR SHIFT 

Prefinale 

Gara (15 Giri) Iniziato a 12:58:26 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

31/07/2016 12:58 

RISULTATI

Ora inizio: 12.58
Ora fine:   13.13


